2011 年 2 月 23 日

各   位
東 海 物 産  株 式 会 社
名古屋市中区栄３丁目３４番１４号
コード番号 ８０７１ 名証２部

          お問合せ先
常務取締役管理本部長 笹川  剛

T E L： 0 5 2 - 2 6 1 - 3 2 11

組織変更、委嘱事項変更並びに人事異動の件

当社は、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

１．組織変更の件 2011 年４月 1 日付
 ①総合企画本部を発展的に解消し、経営企画室を設置。
  総合企画本部は、企画戦略部門として中期経営計画の策定、人財の育成などを進めてきました。

経営企画室では、これらの戦略・施策を継承し、更に経営戦略と現場の課題を擦り合わせし、お客

様満足度“Quality First for Customer ! ”の拡充に努めて参ります。

②営業本部ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ八王子支店の機能を東京支店へ集約。
 八王子支店の機能を東京支店へ集約し、京浜地区その他の開拓を目指します。
又、E ﾃﾞﾊﾞｲｽ部と統合する事で、開拓営業の効率化、海外製品の情報共有化で相乗効果を図ります。

２．委嘱事項変更の件 2011 年 4 月 1 日付

【取 締 役】
① 霜越 憲一（ｼﾓｺｼ ｹﾝｲﾁ）

新：常務取締役 営業本部長 兼 品質・環境担当
旧：常務取締役 営業本部副本部長 兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ中部・関西ｶﾝﾊﾟﾆｰ長 兼 名古屋支店長

② 中島 裕幸（ﾅｶｼﾏ ﾋﾛﾕｷ）
新：常務取締役 技術本部長
旧：常務取締役 技術本部長 兼 ｼｽﾃﾑ・ｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ長

③ 大倉  慎（ｵｵｸﾗ ｼﾝ）
新：常務取締役 営業推進担当
旧：常務取締役 総合企画本部長

④ 牧  達也（ﾏｷ ﾀﾂﾔ）
新：取締役 営業推進担当
旧：代表取締役副社長 兼 営業総括

⑤ 今飯田 薫（ｲﾏｲｲﾀﾞ ｶｵﾙ）
新：取締役 営業推進担当
旧：専務取締役 営業本部長 兼 品質・環境担当

⑥ 愛葉 良夫（ｱｲﾊﾞ ﾖｼｵ）
新：取締役 ｼｽﾃﾑ・ｿﾘｭｰｼｮﾝｶﾝﾊﾟﾆｰ長
旧：専務取締役 営業本部副本部長 兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ長 兼 品質副担当

【執行役員】

① 森永 靖彦（ﾓﾘﾅｶﾞ ﾔｽﾋｺ）
新：執行役員 経営企画室長
旧：執行役員 総合企画本部 副本部長

② 牧島 賢治（ﾏｷｼﾏ ｹﾝｼﾞ）
新：執行役員 営業本部ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ長 兼 東京支店長 兼 品質副担当
旧：執行役員 営業本部ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越副ｶﾝﾊﾟﾆｰ長 兼 営業ｻﾎﾟｰﾄ部 部長

兼 LS 課 課長 兼 東京支店長 兼 M ﾃﾞﾊﾞｲｽ部 部長 兼 品質副担当

③ 井田 光治（ｲﾀﾞ ｺｳｼﾞ）

新：執行役員 営業本部ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ中部・関西ｶﾝﾊﾟﾆｰ長 兼 名古屋支店長
旧：執行役員 営業本部ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ中部・関西ｶﾝﾊﾟﾆｰ 安城支店長 兼 S・E ﾃﾞﾊﾞｲｽ部 部長
  兼 E ﾃﾞﾊﾞｲｽ課 課長

３．人事異動の件 2011 年 4 月 1 日付

① 増田  孝（ﾏｽﾀﾞ ﾀｶｼ）
新：管理本部 審査部 部長 兼 経営企画室 営業企画担当部長
旧：管理本部 審査部 部長 兼 総合企画本部 経営企画部 部長

② 小椋 朝夫（ｵｸﾞﾗ ｱｻｵ）
新：管理本部 IT 推進部 部長 兼 IT 開発課 課長
旧：管理本部 IT 推進部 部長 兼 IT 開発課 課長 兼 総合企画本部 業務企画部 部長

③ 本郷 豊彦（ﾎﾝｺﾞｳ ﾄﾖﾋｺ）
新：技術本部副本部長 兼 半導体応用技術部 部長（東京支店駐在）
旧：技術本部副本部長 兼 半導体応用技術部 部長 兼 総合企画本部 事業開発部長

（東京支店駐在）
④ 高橋  俊（ﾀｶﾊｼ ﾀｶｼ）

新：半導体応用技術部 副部長 兼 応用技術第１課 課長 兼 応用技術第２課 課長
旧：半導体応用技術部 副部長 兼 応用技術第 2 課 課長

⑤ 大鹿 隆之（ｵｵｼｶ ﾀｶﾕｷ）
新：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ中部・関西ｶﾝﾊﾟﾆｰ 営業ｻﾎﾟｰﾄ部 部長 兼 LS 課 課長 兼 営業ｻﾎﾟｰﾄ課 課長

兼 ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ 営業ｻﾎﾟｰﾄ部 部長
旧：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ中部・関西ｶﾝﾊﾟﾆｰ 営業ｻﾎﾟｰﾄ部 部長 兼 LS 課 課長 兼 営業ｻﾎﾟｰﾄ課 課長

⑥ 黒田 浩二（ｸﾛﾀﾞ ｺｳｼﾞ）
新：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ 東京支店 M ﾃﾞﾊﾞｲｽ部 部長
旧：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ 東京支店 M ﾃﾞﾊﾞｲｽ部 M ﾃﾞﾊﾞｲｽ課 課長

⑦ 櫛田 隆司（ｸｼﾀﾞ ﾀｶｼ）
新：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ 東京支店 M ﾃﾞﾊﾞｲｽ部 担当部長
旧：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ 東京支店 M ﾃﾞﾊﾞｲｽ部 副部長

⑧ 山内 康司（ﾔﾏｳﾁ ｺｳｼﾞ）
新：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ 東京支店 E ﾃﾞﾊﾞｲｽ部 部長
旧：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ 松本支店長

⑨ 新井  豪（ｱﾗｲ ﾏｻﾙ）
新：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ 東京支店 E ﾃﾞﾊﾞｲｽ部 副部長 兼 第２課 課長
旧：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ 八王子支店長 兼 E ﾃﾞﾊﾞｲｽ課 課長

⑩ 阿久津 孝行（ｱｸﾂ ﾀｶﾕｷ）
新：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ 松本支店長 兼 E ﾃﾞﾊﾞｲｽ課 課長
旧：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ 松本支店 E ﾃﾞﾊﾞｲｽ部 E ﾃﾞﾊﾞｲｽ課 課長

⑪ 遠藤  努（ｴﾝﾄﾞｳ ﾂﾄﾑ）
新：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ中部・関西ｶﾝﾊﾟﾆｰ 名古屋支店 M ﾃﾞﾊﾞｲｽ部 担当部長
旧：TOKAI PRECISION (THAILAND)LTD. 代表取締役社長

⑫ 村瀬  一（ﾑﾗｾ ﾊｼﾞﾒ）
新：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ中部・関西ｶﾝﾊﾟﾆｰ 名古屋支店 S ﾃﾞﾊﾞｲｽ第２部 部長
旧：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ中部・関西ｶﾝﾊﾟﾆｰ 名古屋支店 S ﾃﾞﾊﾞｲｽ第２部 副部長 兼 第 1 課 課長

⑬ 水谷 法彦（ﾐｽﾞﾀﾆ ﾉﾘﾋｺ）
新：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ中部・関西ｶﾝﾊﾟﾆｰ 安城支店長 兼 S・E ﾃﾞﾊﾞｲｽ部 部長 兼 E ﾃﾞﾊﾞｲｽ課 課長
旧：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ中部・関西ｶﾝﾊﾟﾆｰ 名古屋支店 S ﾃﾞﾊﾞｲｽ第２部 部長

⑭ 河内 正裕（ｶﾜﾁ ﾏｻﾋﾛ）
新：東海テクノセンター株式会社 営業部 担当部長
旧：TOKAI PRECISION (SHANGHAI)CO.,LTD. 代表取締役社長

⑮ 三宅 雅之（ﾐﾔｹ ﾏｻﾕｷ）
新：TOKAI PRECISION (SHANGHAI)CO.,LTD. 代表取締役社長
旧：ﾃﾞﾊﾞｲｽ・ｿﾘｭｰｼｮﾝ関東・甲信越ｶﾝﾊﾟﾆｰ 東京支店 E ﾃﾞﾊﾞｲｽ部 部長

⑯ 森田 純一郎（ﾓﾘﾀ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ）
新：TOKAI PRECISION (THAILAND)LTD. 代表取締役社長
旧：監査室 副室長                                                 以上